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44 104 19 32 0089-001 Подружница ХЕС ЦРН ДРИМ Струга
Ул. Плоштад на Револуцијата б.б.
6330 Струга
Република Северна Македонија

TÜV NORD CERT GmbH 45141 EssenLangemarckstraße 20 www.tuev-nord-cert.com

44 104 19 32 0089-002 Подружница РЕК БИТОЛА Новаци
Ул. Новачки пат
7211 Новаци
Република Северна Македонија  

44 104 19 32 0089-003 Подружница РЕК ОСЛОМЕЈ Осломеј
6254 Осломеј
Република Северна Македонија

44 104 19 32 0089-004 Подружница ЕНЕРГЕТИКА Скопје
Ул. 16. Македонска бригада бр.18
1000 Скопје
Република Северна Македонија

Опсег

Производство на електрична и топлинска енергија, дистрибуција и
снабдување на електрична и топлинска енергија

Регистарски број No. Локација

Кон сертификатот со регистарски број:  No. 
ISO 14001 : 2015

                           44 104 19 32 0089

АД ЕСМ - Скопје
Ул. 11 Октомври бр.9
1000 Скопје
Република Северна Македонија
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Опсег

- крај на листата -

Производство на електрична и топлинска енергија, дистрибуција и
снабдување на електрична и топлинска енергија

TÜV NORD CERT GmbH 45141 EssenLangemarckstraße 20 www.tuev-nord-cert.com

Сертификационото тело во

TÜV NORD CERT GmbH

Регистарски број No. Локација

44 104 19 32 0089-005 Подружница ХЕС МАВРОВО Гостивар
Ул. Браќа Ѓиноски бр.42
1230 Гостивар
Република Северна Македонија 

44 104 19 32 0089-006 Подружница ХЕЦ ТИКВЕШ с.Возарци Кавадарци
с.Возарци
1430 Кавадарци
Република Северна Македонија

44 104 19 32 0089-007 Подружница ХЕС ТРЕСКА Скопје
Ул. 11 Октомври бр.9
1000 Скопје
Република Северна Македонија

Кон сертификатот со регистарски број:  No. 
ISO 14001 : 2015

                           44 104 19 32 0089

АД ЕСМ - Скопје
Ул. 11 Октомври бр.9
1000 Скопје
Република Северна Македонија

Пловдив,     2019-05-21
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